
Donnerstag, 22.05.2014 Öffnung der Meldestelle: 17:00 bis 20:00

Freitag, 23.05.2014 Öffnung der Meldestelle: 07:00

Halle 1: Showhalle Halle 2: Reininghalle

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende Beginn Prüfung Starter Dauer Ende

08:00 JUPF  BA 4j 21 95 09:35 08:00 C LK 3 A SSH 4 15 08:15

09:35 Abreiten JUPF 45 10:20 08:15 LK 4 A SSH 5 20 08:35

10:20 JUPF  BA 5j 19 90 11:50 08:35 Abreiten Reining 60 09:35

11:50 LK 5 A WPL 8 20 12:10 09:35 C LK 3 A RN 9 45 10:20

12:10 LK 4 A WPL 14 20 12:30 10:20 Abreiten Reining 25 10:45

12:30 LK 2 A sen WPL 14 30 13:00 10:45 LK 4 A RN 10 45 11:30

13:00 Abreiten 45 13:45 11:30 C LK 3 A WHS 22 60 12:30

13:45 LK 2 A jun WPL 9 20 14:05 12:30 LK 1 A jun WPL 13 30 13:00

14:05 C LK 3A WPL 20 35 14:40 13:00 Abreiten 45 13:45

14:40 Abreiten 120 13:45 LK 1 A sen WPL 18 30 14:15

anschl. LK 2 A WHS 18 50 14:15 Aufbau SUHO 25 14:40

anschl. LK 4 A WHS 14 50 14:40 LK 2 A sen SUHO 5 30 15:10

anschl. C LK 3B WPL 3 10 15:10 LK 1 A sen SUHO 12 60 16:10

anschl. LK 5 A WHS 10 35 16:10 LK 1/2 B SUHO 4 25

anschl. LK 1 A WHS 20 55

Trailplatz anschl. LK 1 (B + jun) WR* 5 20

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende anschl. LK 2 A sen WR 6 25

08:00 Pause 35 08:35 anschl. LK 1 A sen WR 15 50

08:35 LK 2 A sen TH 13 45 09:20

09:20 LK 1 A sen TH 26 85 10:45

10:45 Pause 210 14:15

14:15 LK 5 A TH 8 30 14:45

14:45 LK 4 A TH 13 45 15:30

15:30 LK 2 jun TH 6 25 15:55

15:55 LK 1 jun TH 13 45



Samstag, 24.05.2014 Öffnung der Meldestelle: 06:30

Halle 1: Showhalle Halle 2: Reininghalle

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende Beginn Prüfung Starter Dauer Ende

07:30 LK 1 B SSH 6 20 07:50 07:30 LK 2 B SSH 6 20 07:50

07:50 LK 1 A SSH 16 45 08:35 07:50 LK 2 A SSH 8 25 08:15

08:35 Abreiten 45 09:20 08:15 C LK 3 B SSH 4 15 08:30

09:20 LK 5 B WHS 3 20 09:40 08:30 LK 4 B SSH 7 25 08:55

09:40 LK 4 B WPL 12 20 10:00 08:55 WT SSH 5 20 09:15

10:00 WT WHS 7 25 10:25 09:15 Q LK 2/1 B sen SUHO 4 20 09:35

10:25 Abreiten 60 11:25 09:35 Q LK 2/1 A sen SUHO 22 105 11:20

11:25 LK 2 B WHS 6 30 11:55 11:20 LK 1 B WHS 9 35 11:55

11:55 C LK 3 B WHS 5 25 12:20 11:55 LK 4 B WHS 12 40 12:35

12:20 LK 5 B WPL 3 15 12:35 12:35 LK 1 B WPL 10 20 12:55

12:35 LK 2 B WPL 6 20 12:55 12:55 Abreiten Reining 45 13:40

12:55 Abreiten 75 14:10 13:40 LK 1/2 jun RN 5 30 14:10

14:10 A LK 3 A WR 5 20 14:30 14:10 Abreiten Reining 20 14:30

14:30 Abreiten 35 15:05 14:30 LK 3/4 B RN 6 35 15:05

15:05 WT WPL 7 20 15:25 15:05 Abreiten Reining 20 15:25

15:25 Abreiten / Aufbau TH 40 16:05 15:25 LK 1/2 B RN 7 40 16:05

16:05 WT TH 6 25 16:05 Abreiten Reining 25

anschl. Aufbau TH 10 anschl. LK 2 A sen RN 10 50

anschl. JUPF  TH 4j 19 95 anschl. Abreiten Reining 20

anschl. JUPF  TH 5j 17 85 anschl. LK 1 A sen RN 9 50

anschl. A LK 3 WHS 21 60 anschl. Q LK 2/1 jun WR 3 15

anschl. Q LK 2/1 A sen WR 23 75 anschl. Q LK 2/1 B WR 5 20

anschl. Abreiten Reining 20

Trailplatz anschl. FN Junioren 3 25

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende anschl. Abreiten Reining 20

07:30 Pause 65 08:35 anschl. FN Junge Reiter 4 30

08:35 C LK 3 A TH 13 45 09:20 anschl. Abreiten Reining 20

09:20 Pause 65 10:25 anschl. FN Senioren 3 25

10:25 Q LK 2/1 A jun TH 18 60 11:25

11:25 Pause 135 13:40

13:40 LK 1 B TH 12 45 14:25

14:25 LK 2 B TH 7 30 14:55

14:55 Gomeier Cup TH 11 40 15:35

15:35 LK 5 B TH 3 15 15:50

15:50 C LK 3 B TH 4 20 16:10

16:10 LK 4 B TH 8 30



Sonntag, 25.05.2014 Öffnung der Meldestelle: 06:30

Halle 1: Showhalle Halle 2: Reininghalle

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende Beginn Prüfung Starter Dauer Ende

07:30 Q LK 2/1 A SSH 25 70 08:40 07:30 Pause 20 07:50

08:40 A LK 3 SSH 12 35 09:15 07:50 Q LK 2/1 B SSH 9 30 08:20

09:15 Abreiten 20 09:35 08:20 Abreiten JUPF 20 08:40

09:35 Q LK 2/1 B WPL 12 20 09:55 08:40 JUPF  RN 4j 4 20 09:00

09:55 Abreiten 85 11:20 09:00 JUPF  RN 5j 6 35 09:35

11:20 Q LK 2/1 A jun WPL 21 35 11:55 09:35 Abreiten Reining 20 09:55

11:55 Abreiten / Aufbau TH 130 14:05 09:55 A LK 3 RN 17 85 11:20

14:05 Q LK 1/2 H&DTH 5 30 11:20 Abreiten Reining 35 11:55

anschl. Q LK 3-5 H&DTH 5 30 11:55 Q LK 2/1 A sen RN 17 85 13:20

anschl. Q LK 2/1 A sen WPL 34 40 13:20 Abreiten Reining 45 14:05

anschl. Q LK 2/1 B WHS 13 45 14:05 Q LK 2/1 A jun RN 5 30

anschl. Q LK 2/1 B RN 5 30

Trailplatz anschl. A LK 3 WPL 21 35

Beginn Prüfung Starter Dauer Ende anschl. Q LK 2/1 A WHS 38 95

07:30 Pause 105 09:15

09:15 Q LK 2/1 A sen TH 42 135 11:30

11:30 Q LK 2/1 B TH 17 60 12:30

12:30

JOH's Ranchbedarf

A LK 3 TH

15 50 13:20
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